IPS-S0216P-200
■特徴
■仕様
内容項目
仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください
•IEEE 802.3af/at プロトコル
•10/100Mbps PoE ポート×16
•Gigabit アップリンクポート×2
•長距離 PoE モード / 最大：250m
•16PoE ポート合計電力：200W
•4kV 雷サージ
1/2 IPS-S0216P-200_241211
16 ポート PoE スイッチ（アンマネージド）
ポート
対応規格
スイッチング容量
スループット（@64byte）
パケット転送キャッシュ
MACアドレス登録可能数
電源
PoE 規格
最大 PoE 給電
機能スイッチ
インジケーターランプ
冷却ファン
動作温度
保管温度
動作 / 保管湿度
雷サージ / 保護等級
寸法
重量
付属品
10/100 Mbps PoE ポート (RJ45)×16
1000 Mbps アップリンクポート×2
IEEE802.3 10Base-T
IEEE802.3i 10Base-T
IEEE802.3u 100Base-TX
IEEE802.3x
14.8Gbps ( ノンブロッキング )
5.36Mpps
4M
16,000
AC100 ～ 240V、50 ～ 60 Hz/2.5A
IEEE802.3af/at
全ポート合計：200W
1 ポート最大：30W
標準モード
ポート 1～ 16：10/100Mbps 自動検知 @100m
ポート 17 ～ 18：1000Mbps @100m
拡張モード
ポート 1～ 8：10/100Mbps 自動検知 @100m
ポート 9～ 16：10Mbps @250m
ポート 17 ～ 18：1000Mbps @100m
※スイッチのモードを変更した場合、PoE スイッチを再起動する必要があります。
電源：PWR（緑）
ネットワーク：Link（黄）
PoE 動作：PoE（緑）
機能スイッチ : EXTEND（緑）
1
-20°～ 55℃
-40°～ 75℃
10%～ 90%RH（結露状態を除く）
ポート雷サージ：4kV 8/20us / 保護等級：IP30
270(W)×181(D)×45(H)mm
1,500g
電源ケーブル、マウント金具
PoE スイッチ
2/2 IPS-S0216P-200_241211
仕様及び外観は改良のため予告なく変更される事がありますのであらかじめご了承ください
■寸法 ( 単位㎜ )